ATA DE RESULTADO À CHAMADA DO EDITAL Nº 01/2021

CONCURSO PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA INTERCÂMBIO
INTERNACIONAL DE GRADUAÇÃO DO PROGRAMA DE DUPLA DIPLOMAÇÃO ENTRE
A PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DE MINAS GERAIS (Belo Horizonte, Minas

Gerais – Brasil) E A UNIVERSIDAD CIENTÍFICA DEL SUR (Lima, Peru)

DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO

O Departamento de Arquitetura e Urbanismo - Campus Coração Eucarístico e Unidade Praça da
Liberdade - faz saber que as estudantes listadas abaixo em ordem de classificação foram
selecionadas para intercâmbio de três semestres letivos de estudos no curso de Arquitectura y
Urbanismo Ambiental da Universidad Científica del Sur, em Lima, Peru, iniciando no primeiro
semestre de 2022, como parte do Programa de Dupla Diplomação entre as duas instituições.

1. NATALIA DE OLIVEIRA AZEVEDO - matrícula 650746
2. GABRIELA ABRAS CARAM FARAH - matrícula 674819
3. ISABELA SOUZA SILVA VELLOSO - matrícula 621563

Belo Horizonte, 10 de agosto de 2021.

______________________________________
Prof. Diogo Ribeiro Carvalho

Colegiado do Curso de Arquitetura e Urbanismo
Unidade Praça da Liberdade

Pontifícia Universidade Católica de Minas Gerais

______________________________________
Prof. Sergio de Lima Saraiva Junior

Colegiado do Curso de Arquitetura e Urbanismo
Unidade Coração Eucarístico

Pontifícia Universidade Católica de Minas Gerais